
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 75/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 91/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2023 
Código registro TCE: 640DCF9C341BFFBCE1EBB5C8DE4BCF99476603E1 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa PNP SUL LTDA – CINE LUMINE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 07.379.747/0001-41. 
Valor total de R$: 1.092,00 (Um mil e noventa e dois reais). 
Despesa: 40 Recurso: 1.500.1001.110100 
OBJETO: Aquisição de ingressos para Sessão de Cinema, Imagem 2D/ou 3D, com pacote pequeno 
de pipoca e uma lata de refrigerante, no dia 06 de Dezembro de 2023 em Caçador/SC, destinado aos 
alunos dos 5º anos da Escola de Anos Iniciais Professora Ana Maria de Paula no Município de Matos 
Costa.  
Matos Costa, SC, 29 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 


